INDICAÇÃO  Nº        1514             DE  2.001

Moradores e lideranças de Santo Antônio da Alegria pedem a reforma das instalações e a ampliação dos serviços oferecidos pelo Hospital e Ambulatório Municipal da Praça José Fiyub Calixto.

Também solicitam maior disponibilidade de remédios para atender às pessoas necessitadas.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, para que determine às autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura para reformar as instalações, ampliar os serviços oferecidos e a quantidade/variedade de remédios do Hospital e Ambulatório Municipal no município de Santo Antônio da Alegria.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:190901104500625